Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 843/2016 del 16/03/2016
Firmato da: Sarlo Alessandra Maria
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,
DPR n.445/2000 é conservato presso la Provincia di Reggio Calabria

SETTORE 6 - ISTRUZIONE, UNIVERSITA E RICERCA - PROGRAM. E
COORD. POLITICHE COMUNITARIE - POLITICHE SOCIALI -
POLITICHE GIOVANILI - VOLONTARIATO

DETERMINAZIONE

Funzione/Servizio 147 / 00

Progressivo Servizio 38 del 15/03/2016
Registro Settore n°® 37 del 15/03/2016

OGGETTO: Attuazione Delibera di G.P. n.26 del 18.02.2016 - Approvazione
elenco denominato: Avviso Pubblico "Conservazione dell'iscrizione

al registro provinciale delle organizzazioni di volontariato in
continuita storica"

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

L’accesso agli atti viene garantito tramite 1’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale 1’atto si riferisce, ai sensi e con le modalita
di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché¢ al regolamento per I’accesso agli atti della Provincia di Reggio Calabria



Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 843/2016 del 16/03/2016
Firmato da: Sarlo Alessandra Maria
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,
DPR n.445/2000 é conservato presso la Provincia di Reggio Calabria

IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione Consiliare n.29 del 24 settembre 2015, con la quale ¢ stato
approvato il bilancio di previsione per I'anno 2015;

Vista la deliberazione di Giunta Provinciale n.120 del 14 ottobre 2015, esecutiva ai
sensi della legge, con la quale ¢ stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per
I'esercizio 2015;

Visto il D.1gs. 18 agosto 2000 n. 267, ed in particolare gli artt. 107- 151- 183- 184;

Visto il Regolamento di Contabilita vigente;
PREMESSO:

che con Delibera di Consiglio Provinciale n.27 del 03.07.2007, ai sensi della Legge
n.266/1991 e L. R. n.33/2012 ¢ stata istituita la Sezione Provinciale del Registro delle
Organizzazioni di Volontariato ed ¢ stato approvato il Regolamento per I’iscrizione
delle Organizzazioni di Volontariato al Registro Provinciale;

che questo Settore, con determina n.2915/R.G. del 30.07.2015, applicando 1’art.5 del
surrichiamato regolamento, ha proceduto nell’ambito di una attivita di revisione del
Registro, alla cancellazione delle organizzazioni che trascorsi i tre anni dall’iscrizione
al Registro non avevano prodotto ovvero avevano prodotto in maniera tardiva la
documentazione per la richiesta di riconferma dell’iscrizione e la relativa
documentazione necessaria per attestare il perdurare del possesso dei requisiti;

che questo Settore con determina 4953/R.G. del 28.12.2015, ha rettificato
parzialmente la determina n.2915/R.G., correggendo in autotutela i dati relativi
all’ultimo triennio di validita dell'iscrizione di alcune associazioni che per errore
materiale erano stati riportati in maniera non esatta;

che, per un notevole numero di Organizzazioni iscritte al Registro Provinciale, pur
continuando ad operare, di fatto, per il bene della societa civile e delle comunita locali
sono emersi periodi di interruzione di vigenza dell’iscrizione e conseguentemente la
mancanza della continuita storica dell’iscrizione al Registro Provinciale;

che la Giunta Provinciale, riconoscendo il valore sociale delle attivita delle
Organizzazioni di volontariato, con Delibera n. 26/R.G. del 18.02.2016, in deroga al
vigente Regolamento per ’iscrizione delle organizzazioni di volontariato al Registro
provinciale, ha autorizzato I’avvio della procedura di ricostruzione della continuita
storica dell’iscrizione al Registro Provinciale, approvando contestualmente lo schema
di Avviso pubblico e il modulo allegato;

che in attuazione della Delibera n.26/2016 questo Settore in data 25.02.2016 ha
provveduto alla pubblicazione all’Albo On line e sul sito istituzionale della Provincia
di Reggio Calabria dell’Avviso pubblico prot.59830 denominato”’Conservazione
dell’iscrizione al Registro provinciale delle Organizzazioni di volontariato in
continuita storica” unitamente al modello di dichiarazione da presentare per
I’ammissione alla conservazione dell’iscrizione in continuita storica;



Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 843/2016 del 16/03/2016
Firmato da: Sarlo Alessandra Maria
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,
DPR n.445/2000 é conservato presso la Provincia di Reggio Calabria

CONSIDERATO:

che dal protocollo generale dell’Ente sono pervenute presso questo Settore n.152
“Dichiarazioni sostitutive” relative alla partecipazione all’Avviso pubblico trasmesse
dalle Organizzazioni di volontariato indicate nell’elenco allegato al presente atto
quale parte integrante e sostanziale;

che le dichiarazioni sono riferite a n.149 Organizzazioni di volontariato visto che n.3
Associazioni hanno inviato due volte la stessa dichiarazione il cui protocollo ¢
individuato in elenco con BIS;

che nel predetto elenco sono riportate tutte le Organizzazioni che hanno inviato la
dichiarazione compreso le Associazioni che non sono risultate iscritte al Registro
provinciale delle Organizzazioni di volontariato.

che nel predetto elenco sono riportati il numero di posizione in archivio del fascicolo
relativo all’Organizzazione, la denominazione dell’Organizzazione e altri dati
necessari come riferimento per la ricostruzione della continuita storica dell’iscrizione
ed in particolare i provvedimenti di iscrizione e di conferma dell’iscrizione al
Registro;

che si ¢ proceduto ad individuare le seguenti diverse tipologie: ammessa, ammessa
con riserva, non ammessa, ricostruzione non necessaria indicandone nell’elenco le
motivazioni.

VISTE:

le Deliberazioni di Giunta Provinciale e le Determinazioni di iscrizione al Registro
provinciale delle Organizzazioni di Volontariato di cui all’elenco allegato al presente
atto;

le Deliberazioni di Giunta Provinciale e le Determinazioni di conferma dell’iscrizione
al Registro provinciale delle Organizzazioni di Volontariato di cui all’elenco allegato
al presente atto;

le dichiarazioni sostitutive dell’atto di notorieta ai sensi dell’art.47 del DPR
n.445/2000 avente ad oggetto:"Dichiarazione sostitutiva.  Conservazione
dell’iscrizione al Registro provinciale delle organizzazioni di volontariato in
continuita storica” e 1’attestazione del Responsabile del Servizio Protocollo
Informatico e Archivio;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento

DI APPROVARE I’elenco allegato al presente provvedimento quale parte integrante
e sostanziale;

DI APPROVARE la conservazione dell’iscrizione al Registro Provinciale delle
organizzazioni di volontariato in continuita storica per le sole Organizzazioni risultate
ammesse ¢ ammesse con riserva;



Provincia di Reggio Calabria
R.G. n. 843/2016 del 16/03/2016
Firmato da: Sarlo Alessandra Maria
Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,
DPR n.445/2000 é conservato presso la Provincia di Reggio Calabria

DI COMUNICARE immediatamente alle associazioni ammesse con riserva la
necessita di trasmettere a questo Settore la documentazione richiesta entro il 21 marzo
2016 al fine di poter ottenere I’ammissione senza riserva.

DI RIPORTARE, conseguentemente, per le associazioni ammesse 1’iscrizione in
continuita al Registro delle Organizzazioni di Volontariato - Sezione provinciale che,
una volta aggiornato, sara pubblicato sul sito istituzionale della Provincia di Reggio
Calabria;

DARE ATTO che il responsabile del procedimento ¢ la dott.ssa Teresa Sera;

DARE ATTO che il presente provvedimento:
* ¢ regolare sotto il profilo tecnico-amministrativo ai sensi dell'art. 147/bis
T.U.EE.LL.;
* va inserito nel Registro Generale delle Determinazioni;
* non comporta impegno di spesa;
* va pubblicato sull'Albo on-line dell'Ente;
* va comunicato agli interessati;

Il Dirigente

Dott.ssa Alessandra Sarlo



AVVISO PUBBLICO

"CONSERVAZIONE DELL'ISCRIZIONE AL REGISTRO PROVINCIALE DELLE ORGANIZZAZIONI DI VOLONTARIATO IN CONTINUITA' STORICA"

8 o QZ g
Z e} e} a =
Qg ~ ~ ~ ~ c Q =
- 25 3 z z Z 3 z o Z 3 z o - 238 =
e 5 2 o = = @ z5 & = e @ n5 Z = sy @2 oA E24 2 &
g &6 Z 2 5 3z 3z c | £B & F 3 ¢ | 88 2 gz s | ¢ 2 SEE £ 5
=| 23 N5 = pS ES 5 £ a5 2 T % 5 Er a5 2 % 5 =5 235§ =
s Z o= O = R o g I~ @] = O = 7
= = >>§ 7 2= Z = Z oON @& = Z o Z ON & = Z o Z = & Ru?z i~
| oR N N e B0 B2 N Zo Q o Z N Zo Q cd Z N = N N4d >
N 50 & Z Z > 0z Z Z N > wz Z Z N & > S Sog &
o S Z = = = SRS H SR = Z Z 35 5
Z, & & o o = o 3 @) & |5 = >
& = Z
Z, Z, > 5 &
m m Z
o ) PECFED. PROT.
ASSOCIAZIONE g;gﬁé%:% P ;gEI;EE}:gi P DETERMINA 60010 DEL
1| 41 NUOVA 92061790801 [ o % p ' "' N100/R.G e 18-gen-14 | INTERRUZIONE n.2320/R.G 30-giu-15 29-giu-18 26.02.2016 AMMESSA
SOLIDARIETA' - - del 23/06/2015 BIS PEC (F.D)
del 18/01/2008 del 28/03/2011 PROT- 61909
DEL 26.02.2016
PARZIALE
ON ONFERM
CINCELAIONE ey
2| 83 VOLONTARIATO 92050290805 | . - o - 06-giu-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
ARTINSIEME n°115/R.G N° 241/R.G n.2915/R.G. 24953/ RG
del 06/06/2008 del 21/07/2011 del 30/7/2015 ‘ .
el 06/06/ el 21/07/ el 30/7/ del 28/12/2015 PROT.60390
DEL 29.02.2016
e s PARZIALE
DELIBERA G.P. g‘gﬁ;@g‘t, b (ASEEEL&IZ;(?E RETTIFICA
3 118.  |ETHOS ONLUS 92054310807 |N°281/R.G del o 399/RG T 16-ott-14 |INTERRUZIONE 22015/R.G DETERMINA AMMESSA
z O " o NG N o= ;
16/10/2008 del 25/11/2011 del 30/7/2015 d‘;‘;;fl/z/sz) 15
¢ . PROT.60705
DEL 29.02.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P.  |DETERMINA DETERMINA .
o — P
4 137, | ANERAS » 92036000807 | o o RG = 1625/R.G. 20-mar-15 | INTERRUZIONE n2915/R.G. DnE;l;];:?/l\gT‘A AMMESSA
N C N N " o e
del 20/03/2009 del 08/06/2012 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT.60718
DEL 29.02.2016
T . e . PARZIALE
5| 48 CONFRATERNITA DIf 90010240803 f o0 RG - NT/RG o 14-feb-14 | INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA AMMESSA
ma . G G . .G o0& 3
MISERICORDIA del 14/02/2008 del 05/04/2011 del 30/7/2015 q ‘;42;”/31/;;) 15
¢ . PROT.60760
DEL 29.02.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA
i DETERMINA
INTRO ) D. \
6 151, |CENIR : 92034970803 DOEI IBERA G.P DOETERMINA 20-apr-15 | INTERRUZIONE [n. 2321/R.G 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
MARGHERITA n°74/R.G n° 1625/R.G del 23/06/2015 PROT 61074
ONLUS del 20/04/2009 del 08/06/2012 DEL 29.02.2016
. , PARZIALE
7| 73 CSEAAM — CALABRIA| 1893250983 | .- T INC159/R.G 26-mar-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
N°58/R.G n.2915/R.G. N
del 01/04/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 04953/ RG
¢ ¢ del 28/12/2015 PROT.61160
DEL 29.02.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE 15 é\fTZl;‘}éi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. DETERMINA ;
8 122, | GVRLITA® ONLUS 92036130802 [\ 0520 RG = 399/R.G 14-nov-14 | INTERRUZIONE n2915/RG. ZEE%EA AMMESSA
del 14/11/2008 del 25/11/2011 del 30/7/2015 PROT 61226

del 28/12/2015




AUSER SCRIZION CONFERMA CANCELLAZION PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
VOLONTARIATO EEI 113 gRiEG I 112?5 N i op I;ETEEIiim Nl N E RETTIFICA AMMESSA Con | 13:04-15 PROT.129170  ERASTATA
9| 91. |TERRITORIALE 92046760804 | : S o 05-ago-14 | INTERRUZIONE DETERMINA ARCHIVIATA PERCHE' NON AVEVA
2°190/R.G. N°300/R.G n.2915/R.G. i RISERVA
REGGIO CALABRIA- del 5/08/2008 del 13/09/2011 del 30/7/2015 n4953/ RG INVIATO LA DOCUMENTAZ.
LOCRI ¢ ¢ ¢ del 28/12/2015 INTEGRATIVA
PROT.61243
DEL 29.02.2016
SCRIZION CONFERMA CANCELLAZION PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ASSOCIAZIONE EEI 113115;?1?} S e II;‘ER i op SETEEIiiMmI‘ N E RETTIFICA AMMESSA Con | 13:04-15 PROT.129170  ERASTATA
10| s50. |AUSER 92007820803 | .. o S o 14-feb-14 | INTERRUZIONE DETERMINA ARCHIVIATA PERCHE' NON AVEVA
SOLIDARIETA' N29/R.G N°117/RG n.2915/R.G. 1953 RG RISERVA
. del 14/02/2008 del 05/04/2011 del 30/7/2015 o ‘ INVIATO LA DOCUMENTAZ.
del 28/12/2015 INTEGRATIVA
PROT.61254
DEL 29.02.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁﬁﬁzi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P.  |DELIBERA G.P. DETERMINA i
1] 58 | oiDUEMIA 92008130806 | Coy0 v, N15/RG 27-mar-14 | INTERRUZIONE 2915/RG, DEE??/J»gEA AMMESSA
del 27/03/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 m :
del 28/12/2015 PROT.61281
DEL 29.02.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
ASSOCIAZIONE DELIBERA GP. |DELIBERA G.P. ' _ _ PEC (E.D)
_nov- 9/R.G. 30-0iu-1° 9-0iu-
2 2 | oNI 1225620804 | oo NHORG 06-nov-13 | INTERRUZIONE drt; 12?%(/32;15 30-giu-15 29-giu-18 RO o7 AMMESSA
del 06/11,/2007 del 07/12/2010 € IBAD DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLATA RETTIFICA
ASSOCIAZIONE DETERMINA '
13| 0. |rELEFONO AMICO | 92000020808 |PEMBERAGP. DELIBERA G.P. o 14 | INTERRUZIONE n. 2205/R.G 30-giu-15 29-gju-18 PER ERRORE ] CANCELLAZIONE AMMESSA
REGGIO CALABRIA N°49/R.G N.41/R.G del 18/06/2015 Deter. R.G. n.2915 Deter. R.G. n.4953
. del 27/03/2008 del 21/07/2011 ¢ del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT 62217
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ASSOCIAZIONE DULIERA Gp. |DELIBLRA G.p . SE‘TERMIN N RETTIFICA AMMESSA CON | 13:08:15 PROT:273233  ERASTATA
14| 1020 |cENTRO STUDI 92026040805 | ) e 7 NeR0RG 7 11-set-14 | INTERUZIONE h2915/RG DETERMINA RISERVA ARCHIVIATA PERCHE' NON AVEVA
. . IR .G, z .G . .G ac 3
COLOCRIST CSC del 11/09/2008 del 13/10/2011 del 30/7/2015 n4953/RG INVIATO LA DOCUMENTAZ.
del 28/12/2015 INTEGRATIVA
PROT.62328
DEL 01.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
CIRCOLO DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. , 4
Q - - - - - -
15095 | I TURALE 92012550809 | o P NE0/RG 05-ago-14 | INTERRUZIONE |n. 208186//110.82015 del 30-giu-15 29-gju-18 AMMESSA
L’AGORA’ del 5/08/2008 del 13/09/2011 PROT.62403
DEL 01.03.2016
: , PARZIALE
T
16| 105 |° - 90018720806 |n°218/R.G o o 11-set-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
FAMIGLIA ONLUS Hel 11/09,2008 N°300/R.G n.2915/R.G. 1953/ RG
SEZIONE 174 ¢ del 13/09/2011 del 30/7/2015 “‘ .

del 28/12/2015

PROT.62428
DEL 01.03.2016




CONFERMA

CANCELLAZIONE

PARZIALE

ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. . : RETTIFICA
17| 268 |ASPROMONTE IN 92076530804 |N°390/R.G DELIBERA G.P. 25-nov-14 |INTERRUZIONE DETERMINA DETERMINA AMMESSA
MOVIMENTO del 25/11/2011 N"390/R.G del 0.2915/R.G. 4953/ R.G
. e 25/11/2011 del 30/7/2015 df;' N PROT.62452
el 28/12/2015 DEL 01.03.2016
ASSOCIAZIONE L'ASSOCIAZIONE NON RISULTA
18 9208710803 NON AMMESSA
TUTTI PER UNO ISCRITTA AL REGISTRO
PROT.62468
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁ?i
ASSOCIAZIONE DELIBERA GP.  |DETERMINA DETERMINA -
Q Q C _ _ / J
19139 | pioTiano AGaps | 01003880803 | S o GTIRG 20-mar-15 | INTERRUZIONE 2915 /RG, DE;{)];:?/J\;IT‘A AMMESSA
n. jole G
del 20/03/2009 del 21/3/2012 del 30,/7/2015 del 28/12/2015 PROT.62498
¢ > DEL 01.03.2016
N . , o ) PARZIALE
20| 70. |ACCADEMIA DEL 92030100801 | ot 7 NO10/RG | Olapr-14 | INTERRUZIONE 15 /RG DETERMINA AMMESSA
G o G n. .G
TEMPO LIBERO 4953/ R.G
del 01/04/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 df; 28” 1/2 oot
el 28/12/2015 PROT.62528
DEL 01.03.2016
. e i PARZIALE
ASSOCIAZIONE gégﬁé%:? b (AI;\IE(TEELRLA‘?IZNKA)NE RETTIFICA
21| 202, |CONFRATERNITA 92040000801 [ 1on 207" 7 271ug13 | INTERRUZIONE 15 /RG DETERMINA AMMESSA
MISERICORDIA - RC del 27/07 /; 010 drf'l 30/7/2 ol 14953/ R.G i
¢ e del 28/12/2015 PROT.62550
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE SOSPENSIONE CANCELLATA ASSOCIAZIONE CANCELLATA NEL 2012
ASSOCIAZIONE DI N -
) DELIBERA G.P. | DELIBERA G.P. DELIBERA G.P.
2| 29. |VOLONTARIATO 90009780801 | 01"’ NeLIO/RG e2URG NON AMMESSA|  L'ASSOCIAZIONE NON E' STATA
EUROPA UNITA ‘ ‘ ;
del 14/12/2007 del 31/10/2010 del 31/01/2012 CANCELLATA DAL REGISTRO CON
PROT.62570 DETERMINA N.2915 DEL 30.07.15
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;JQTRTZIIF?(LE
ASSOCIAZIONE DELIBERA GP. | DELIBERA G.P. DETERMINA .
G 0()C 0._, . p Y
2100 [ RONPAsTORE | 91009090803 | G de NeATORG 09-0tt-13 | INTERRUZIONE 2915 /RG, DEJ)];R/A;HZI‘A AMMESSA
n. jole G
09/10/2007 107/12/2010 130/7/201
9/10/ del 07/12/ del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT.62591
DEL 01.03.2016
ASSOCIAZIONE
A PARZIALE
ZQR?’;ZII%T ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE RETTILICA
: DELIBERA G.P. DELIBERA G.P. DETERMINA
24| 99.  |ASSISTENZA 92014080805 |, . 28-ago-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
DOMICILLARE PER N°203/R.G N°329/R.G n.2915/R.G. 1953/ RG el
/l n. » . €
. del 28/08,/2008 del 13/10/2011 del 30/7/2015 .
IL MALATO ¢l 28/08/ ol 13/10/ el 3077/ 28/12/2015 PROT.62656
TERMINALE DEL 01.03.2016
ﬁiﬁ%gﬁﬁgﬁg{m ISCRIZIONE CONFERMA
25| 162 |- COMUNITA' DI 92041340800 gEgLZIZB/ERR(A G.P. D%:{%E%IEA 14-0tt-15 | INTERRUZIONE AMMESSA
< G n-o50 G
ADOZIONE A
DIST AN,; del 14/10/2009 del 30/11/2012 PROT 62676
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE| . A;{(I:EETJTIIZIZCQ) NE
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA DETERMINA -
. dic- ONTINUITA' M
26 [ 180 LoiN posmNicos | 92062070807 | e b 255/RG 15-dic-15 | CONTINUITA! 2915/RG, DE‘;I;E?I){/L élCN}A AMMESSA
_ n. .G.
del 15/12/2009 del 11/02/13 del 30/7/2015 4ol 28 12/2015 PROT.62751

DEL 01.03.2016




ASSOCIAZIONE

PROGETTO AMICO ISCRIZIONE CANCELLAZIONE 15 sx;‘}lci
27| 276 |CENTRO 96000970804 | PHHABERA G.P. 29-dic-14 | INTERRUZIONE | ~ DHTERMINA DETERMINA PROT.62753 AMMESSA
ACCOGLIENZA N°457/R.G n.2915/R.G. 4953/ R.G DEL 01.03.2016
NOTTURNA del 29/12/2011 del 30/7/2015 derl“ 28/12/2015 BIS PROT. 64428
VIANDANTI DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
28| 30. ASSOCIAZIONE 92048520800 [PELABERA G DELIBERA G.P. 18-gen-14 | INTERRUZIONE [n.2413/ R.G del 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
GADCO CALABRIA N°08/R.G N°100/R.G 3070672015 PROT-62776
del 18/01/2008 del 28/03/2011 DEL 01032016
CENTRO i : PARZIALE
SOLIDARIETA' gg?ﬁigifﬁp Egﬁﬁigii}P c?§g¥g£§§§2NE RETTIFICA DETERMINA n.
29| 4. COMPAGNIA DELLE [ 92048590803 | oo v o 0 (00 i o 14-feb-14 | INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA INTERRUZIONE [3772/R.G del 30-0tt-15 | 30-nov-18 AMMESSA
OPERE ‘ . : ™~ 04953/ R.G del 13/10/2015
WA MARVELLI" del 14/02/2008 del 05/04/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT.62808
DEL 01.03.2016
i § PARZIALE
ASSOCIAZIONE DELIBERA GP.  [DELIBERA G.p ComrmRa | RETTIFICA
30| 42 SIDERNO 90013720801 |, " s - - 27-mar-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
SOCCORSO N°49/R.G del [N°159/R.G n.2915/R.G. 04953/ RG el
27/03/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT.62866
DEL 01.03.2016
gsli(i\CTh?\ZlONE SCRIZION CANCELLAZION PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
UNIONG EETJIE;;&\NE\ DETEEIi;\“NI, A E RETTIFICA AMMESSA CON | 22:07-15 PROT.255068 ERA STATA
[ 296 | azioNALE assg | 0002520800 | G 21-giu-15 | INTERRUZIONE A2915/RG. DE:;]?;{/I\gNGA RISERVA ARCHIVIATA PERCHE' NON AVEVA
TUTELA AMBIENTE del 21/06/2012 del 30/7/2015 s a0t INVIATO LA DOCUMENTAZ.
et e INTEGRATIVA
PROT.63018
DEL 01.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
N . . DETERMINA
32| 120, [|ASSOCIAZIONE 04000330806 [PELABERAG.P. (DELIBERA G.P. 14-nov-14 | INTERRUZIONE | n.2201/R.G  del 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
“IL SAMARITANO? N°338/R.G del [n° 399/R.G 18/06/2015 PROT 63289
14/11/2008 del 25/11/2011 e DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
ASSOCIAZIONE DELIBERA GP. |[DETERMINA NON
Q G - —
B0 A pos. LocripE | 20001630806 o4 R G del [N.3945/R.G 04-mag-16 PROT 63293 NECESSARIA
04/05/2010 del 29/11/2013 DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁfi
ISTTIUTO PER LA DELIBERA G.P. DETERMINA .
[y 5¢ _ _ /
M 20 dpaMiGLIA sEz.2g9 | P08 oo G del 28-feb-15 | INTERRUZIONE n.2915/R.G. D EKI)ESETA PEC DEL 01.03.16 | AMMESSA
“GILBERTO PERRI” 28/02/2012 del 30/7/2015 4 ’; 28/12/2 0’1 i 18:48 PROT. 63719
N ° DEL 02.03.2016
BIS PROT.65846
DEL 03.03.16
ON ERM
ASSOCIAZIONE gﬁ?ﬁ}ii > g‘éi;};ﬁ iA op DETERMINA 1914/ NON
35| 61.  |LA COMPAGNIA 92056030800 |, " s - | 27-mar-14 CONFERMA  [RG del 27-mar-14 27-mar-17 PEC F.D. DEL
DELLE STELLE N*49/RG N*159/R.G 24/03/2014 10z NECESSARIA
- - del 27/03/2008 del 22/04/2011 02.03.16 10:59
PROT. 64520
DEL 02.03.2016
R o . PARZIALE
ASSOCIAZIONE g;gﬁgﬁ? b (‘ASE(‘TEELRLA‘?IZ;&)NE RETTIFICA
C J. . . . _ '
36| 217. |ITALIA 92040170802 | Jocr e wl 28-dic-13 | INTERRUZIONE WIOI5/RG, DETERMINA AMMESSA

MULTICULTURALE

28/12/2010

del 30/7/2015

n.4953/ R.G
del 28/12/2015

PROT.63399
DEL 02.03.2016




PARZIALE

ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE RETTEICA
SINDROME PRADER DELIBERA G.P. |DETERMINA DETERMINA -
G _o11- / J
57| 154 | ir1 SEZIONE 91008260803 [0y 0 o© 2209/R.G. 18-¢iu-15 | INTERRUZIONE WIOI5/RG, DnE;l;]i{/l\gle AMMESSA
~ 5 C 8 N ST e
CALABRIA del 18/06,/2009 del 30/07/12 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT. 63437
DEL 02.03.2016
] CONFERMA ]
AVIS - SEZIONE DOELIBERfX GP DELIBERA G.P. DETERMINA _ _
38| 6 ’ . 92003410807 [n°178/R.G. . : 09-0tt-13 |INTERRUZIONE  |n. 2096 /R.G. 30-giu-15 29-giu-18 i AMMESSA
PROVINCIALE RC del 09/10,/2007 N°470/R.G. a1 16/06/2015 PROT.63458
N del 07/12/2010 < EOAD DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE
ISTITUTO PER LA DETERMINA
q cet15
39 301 | P MIGIIA N, 2 96002670808 | G del 05-set-15 | INTERRUZIONE AMMESSA
BAGNARA 05/09/2012 PROT.63471
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE PARZIALE:
NAZIONALE DETERMINA DETERMINA RETTIFICA
40 | 285, |PROTEZIONE 92059210804 03-apt-15 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
CIVILE LE AQUILE” 0. 849 RG del 0.2915/R.G. 4953/ R.G
CALANNA . 03,/04/2012 del 30/7/2015 drll' 58 12/9015 PROT.63524
- el 28/12/ DEL 02.03.2016
e L ) PARZIALE
ASSOCIAZIONE gég;%:? b |PETERMINA (‘ASIE(‘TEELRLA‘?IZN{;)NE RETTIFICA
s | 134 |iLMi0 AMICO 91010370806 |, S a 677/RG 20-mar-15 | INTERRUZIONE ) DETERMINA AMMESSA
ONATHAN N®60/R.G del 21/3/2012 n.2915/R.G. 4953/ R.G
) del 20/03/2009 ¢ ; del 30/7/2015 df;' N PROT.63564
el 28/12/2015 DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA
LILT - LEGA DELIBERA Gp. |DELIBERA G.p DETERMINA  n.
42| 115, |ITALIANA PER LA 92016380807 | .- - o - 15-set-14 CONFERMA  |1346/R.G del 15-set-14 14-set-17 AMMESSA
LOTTA CONTRO I N°228/R.G N®300/RG  del 20/04/2015
o del 15/09/2008 13/09/2011 PROT.63616
TUMORI DEL 02.03.2016
3| 101, |ASSOCIAZIONE 92013020802 D,EMB ERAGP. [DETERMINA 04-mag-16 | CONTINUITA' DETERMINA DETERMINA NON
FLADD.A. N°114/R.G del n. 1968/R.G NECESSARIA
04/05/2010 del 01/07/2013 n.2915/RG. n4953/RG.
¢ del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT 63656
DEL 02.03.2016
T e . PARZIALE
ASSOCIAZIONE gé?;{lﬁgi (‘ASIE(‘TEELRLA‘?IZN{;)NE RETTIFICA
44 | 299.  [scuBA POINT 92038530801 | "o e G 21-gin-15 | INTERRUZIONE n2915/RG DETERMINA AMMESSA
REGGIO CALABRIA ) 7 : - n.4953/ R.G
del 21/06/2012 del 30/7/2015 del 28/12/2015
PROT.63682
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁ?i
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA -
q q _Ott- 1IN
45| 257, | RDIDER ONLUS 074270809 | 0 e el 26-0tt-14 | INTERRUZIONE WIOI5/RG, DnE;l;]i{/l\gle AMMESSA
26/10/2011 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT 63704
DEL 02.03.2016
46 | 47, VOLONTARI 92046250806 oo m T de [xer17/r .G T 14-feb-14 CONFERMA  |418/R.G del 14-feb-14 14-feb-17 NECESSARIA
OSPEDALIERI 14/02/ 2'0(’)8 N deL 0504 /;0 " 19/02/2015 PROT.63749
v DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE PARZIALE:
ISTITUTO PER LA DETERMINA DETERMINA RETTIFICA
47| 295 [FAMIGLIAONLUS - | 92030870809 | %7 - 28-mag-15 | INTERRUZIONE 2915/RG DETERMINA AMMESSA
SEZ. ZONALE N.94 - o e/ RA LTI/ R 14953/ R.G v £ 200




PARZIALE

ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE RETTIRICA
ISTITUTO PER LA i DETERMINA DETERMINA ‘
48 [ 284 | Giia ez atg | 92065900802 | e 22-mar-15 | INTERRUZIONE L 2915/RG, l)rlEEf?;»gNGA AMMESSA
1O EMMAUS" : :
OSTELLO EMMAUS del 22/03/2012 del 30/7/2015 4ol 28122015
PROT.63784
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁfi
LAICI AMICI DI DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. DETERMINA :
Q [ C . . /]
49| e GIOVANNA ANTIDA | 91014550809 [0 b e No159/R.G Ol-apr-14 | INTERRUZIONE 2015/R.G ) 49135/T§I(<}\11NA N AMMESSA
N N N N . = e =
ALAG.A. del 01/04/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT. 63820
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE PARZIALE:
GUARDIE DELIBERA G.P DETERMINA RETTIFICA
50| 224 |AMBIENTALL 92073870807 . s 10-mar-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
: n°67/R.G del n.2915/R.G. §
D'ITALIA G.ADIT. - 10/03/2011 401 30,4/3015 14953/ R.G (
PROV. RC ¢ del 28/12/2015 PROT.63971
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE DI ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE lf leﬁ]ci
i VOLONTARIATO DELIBERA G.P.  |DELIBERA G.P. . DETERMINA ‘
s1] sl SENZA FRONTIERE | 91011400800 | S0nl 'S del |N° 241 /R.G 06-giu-14 |INTERRUZIONE L 2915/RG. l)rlEEf?;»gNGA AMMESSA
CRAG. 06/06/2008 del 21/07/2011 del 30/7/2015 4ol 28122015 PROT 64013
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE PARZIALE
SOCIETA’ SAN ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE RETTIRICA
i VINCENZO DE DELIBERA G.P.  |DETERMINA DETERMINA ‘
52 119 | o consiGLIo | 80009640808 |G 489 RG 16-ott-14 | INTERRUZIONE L 2915/R.G 491;;3;}1{51&1»111\;\ Ny AMMESSA
CENTRALE DI del 16/10/2008 del 05/03/2012 del 30/7/2015 “‘ o de
REGGIO CALABRIA 28/12/2015 PROT.64021
: DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLATA I}ETTIP ICA
VOLONTARI DELIBERA G.P DETERMINA PER ERRORE CANCELLAZIONE
53| 183 ’ 92017950806 | . s 25-gen-16 | CONTINUITA' DETERMINA DETERMINA INTERRUZIONE AMMESSA
ITALIANI SANGUE n°11/R.G. del n.1386/R.G W2915/RG 4953/ R.G el
AVIS PELLARO 25/01/2010 del 15/05/2013 46l 30/7/2015 28/12/2015 PROT.64040
DEL 02.03.2016
Q?Zg;}ﬁ%ii,m ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁfi
54| 59 DEL FUOCO DEL 92049000802 g%ﬁEﬁA G.P. gf;ﬁfﬁ{? GP | oy mar14 | INTERRUZIONE D EZT()??}I’I{IFA DETERMINA AMMESSA
CORPO NAZIONALE ddl 27/03/2008  |del 217072011 aa 307772015 | 499/ RG del 5
-SEZ.PROV. R.C. N - N < 28/12/2015 PROT.64057
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE RETTIFICA DETERMINA. 13844
i AVIS SEZIONE DELIBERA GP. |DELIBERA G.P.N° . DETERMINA DETERMINA :
55| 86 COMUNALE SCILLA | 92026350803 |0 ' C del ARG del 26-giu-14 | INTERRUZIONE L 2015/RG 04953/ RG INTERRUZIONE 152?0/2015 del 30-0tt-15 | 29-0tt-18 AMMESSA
26/06/2008 21/07/2011 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT.64062
DEL 02.03.2016
PARZIALE
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ! )
URBAN SEARCH DELIBERA G.P. DETERMINA RETTIFICA DETERMINA e
56 [ 259, | O RESCUE scitra| 92076670808 | oG wl 26-0tt-14 | INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA INTERRUZIONE [3843/R.G. del | 30-0t-15 | 30-nov-18 AMMESSA
(US.ARS) 26/10/2011 del 30/7/2015 4 7‘2983 /31/ 22(?1 5 14/10/2015 PROT.64068
¢ DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggﬁéﬁfi
ISTITUTO PER LA DETERMINA DETERMINA :
g [ . - /
57| 288 | MIGLIA SE. 319 92066330801 | ¢on G wl 03-apr-15 | INTERRUZIONE 2015/R.G DnE[I)];:;l\gle AMMESSA
GALLICO 03/04/2012 del 30/7/2015 Ao/ B PROT 64105

del 28/12/2015

DEL 02.03.2016




ISCRIZIONE

N . DETERMINA
58| 240, g;i?fL?ZIONE 92075200805 RE;IZ%R(A G.P. 210ug14 | INTERRUZIONE |n. 2092/R.G 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
del 21/07/2011 del 16/06/2015 PROT.64117
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
DILETTANTISTICA DELIBERA G.P. |DETERMINA DETERMINA :
5Q C C _cet- | J
59| 107 |ore PELLARG 92060690804 | 0 No439/RG. 11-set-14 | INTERRUZIONE 2015 /R.G DnE;l;];:i{/l\gT‘A AMMESSA
N C N N : e -
BASKET del 11/09/2008 del 05/03/2012 del 30/7/2015 ael 28/12/3015 PROT 64119
DEL 02.03.2016
60| 318, |COLORIAMO 91021940803 24-feb-17
AR ] n.518/R. G del NECESSARIA
L'ARCOBALENO 24022014
PROT.64122
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLATA RETTIFICA
DELIBERA G.P. |DETERMINA PER ERRORE CANCELLAZIONE NON
61| 196. |AVISSEZ. LOCRI 90009730806 | o - - 21-mag-16 | CONTINUITA' DETERMINA DETERMINA
N°133/R.G 1. 1968/R.G \ NECESSARIA
del 21/05/2010 del 01/07/2013 n2915/RG n4953/R.G. PROT.64140
¢ ¢ del 30/7/2015 del 28/12/2015 o
DEL 02.03.2016
ASS.CULT. GRUPPO ggi%gi% b EE?;?RI\:E b DETERMINA
62| 49. |GIOVANILLVILLA | 92055110800 | .- s o - 13-feb-14 | INTERRUZIONE |n. 2323/R.G 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
N 29/RG del N 117/R.G del PROT.64177
MESA del 23/06/2015 .
14/02/2008 05/04/2011 DEL 02.03.2016
i : , PARZIALE
o o o) i
63| 147. |STEFANIA 92054340804 |, o Ol-apr-15 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
PENNESTRI N° 70/R.G del |n. 2209/R.G 0.2915/R.G. 1953/ RG
01/04/2009 del 30/07/12 del 30/7/2015 “‘ . PROT.64181
del 28/12/2015
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
64| 24.  [ASSOCIAZIONE 92001890802 | LHBERA G.P.DELIBERA G.P. 1 0 13| CONFERMA  |n. 1455/RG. el 06-nov-13 06-n0v-16 NON
U.F. DANILO n°205/R.G. N°470/R.G 29,/04/2015 PROT.64189 NECESSARIA
PENNESTRI' del 06/11/2007 del 07/12/2010 DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggfﬁﬁéﬁ
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. N° DETERMINA ‘
65 [ 278 | et UNA Zanpa | 92070960809 [ . 31gen-15 | INTERRUZIONE L 2015/R.G. DnE;l;lig/l\gNGA AMMESSA
31/01/2012 del 30/7/2015 4ol 2812015 PROT.64232
DEL 02.03.2016
N . o ) PARZIALE
66| 79. |NUOVO MONDO 2415770807 | o sm G R s RG e 06-giu-14 | INTERRUZIONE L2915 /R.G DETERMINA AMMESSA
O C. G} . AG N
ONLUS . n.4953/ R.G
06/06/2008 del 21/07/2011 del 30/7/2015 ael 28/12/3015 PROT 64238
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P.  |DELIBERA G.P.
7| 36 | HOLTRE 92049250803 | oo S NC100/R.G dl 18-gen-14 | INTERRUZIONE ;%2/80672//21;.1% del 30-lug-15 29-lug-18 AMMESSA
18/01/2008 28/03/2011 PROT.64456
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE
DELIBERA G.P. DETERMINA 1.
68| 7s. ASSOCIAZIONE 1140850800 [PELBERAGP o /R G 20-mag-14 | CONFERMA  [1651/R.G del 20-mag-14 19-mag-17 NON
NUOVA PEDIATRIA N°95/R.G NECESSARIA
del 21/07/2011 05/05/2014
del 20/05/2008 PROT 64517

DEL 02.03.2016




PARZIALE

ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE RETTIFICA
CIS.A.R. CALABRIA DELIBERA G.P. DETERMINA :
00 25 | TR IONE 92076290805 |\ 0o RG 09-set-14 | INTERRUZIONE n2915/RG. DE:;];;{/I\gNGA AMMESSA
CIVILE del 09/09/2011 del 30/7/2015 derl“ 28/12/2015
PROT.64630
DEL 02.03.2016
PARZIALE
ON SERM L
oo iy
70 | 113.  [IMMIGRATISENZA | 92042760808 | - - o - 11-set-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
FRONTIERE ONLUS N°219/R.G  del |N°329/R.G n.2915/R.G. 04953/ RG
‘ 11/09/2008 del 13/10/2011 del 30/7/2015 : : PROT.64645
del 28/12/2015
DEL 02.03.2016
PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ON L
ASSOCIAZIONE g;?fgéﬁip C?ECTEEI;QIZN{(;NE RETTIFICA AMMESSA con | 19-01-15 PROT. 20412 ERA
71| 233  |“FACCIAMO 92071050808 [ . - - 12-apr-14 | INTERRUZIONE DETERMINA STATA ARCHIVIATA PERCHE'
N N°133/R.G del n.2915/R.G. N RISERVA
SQUADRA n.4953/ R.G L'ASSOCIAZIONE NON AVEVA INVIATO
12/04/2011 del 30/7/2015
del 28/12/2015 LA DOCUMENTAZ. INTEGRATIVA
PROT.64707
DEL 02.03.2016
PARZIALE
ON SERM L
oo iy
72| 44 DI VOLONTARIATO | 90017620809 | .- - o - 14-feb-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
N°29/R.G del [N°117/RG ~ del n.2915/R.G. _
DON PINO PUGLISI - 14/02/2008 05/04/2011 del 30,7/2015 n.4953/ R.G del
€ 28/12/2015 PROT.64721
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁ?i
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. |DETERMINA DETERMINA .
[ C - . /]
B LG ovics 92057440809 | 75 JRG del |o° 1625/R.G. 01-apr-15 | INTERRUZIONE n2915/RG. n491§3E/T1]{EI({‘l\IINA “ AMMESSA
1S ., .\ . - i ¢
01/04,/2009 del 08/06/2012 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.64728
DEL 02.03.2016
ON SERM
ASSOCIAZIONE ggﬁgé;i% . g%?;;:ﬁl;\[\ DETERMINA n.
74| 130. |P.A. SAN GIORGIO 1409670807 |, - . 05-mar-15 | INTERRUZIONE [2866/R.G del 30-lug-15 29-lug-18 AMMESSA
’ ’ n°41/R.G del [n° 1625/R.G. i} PROT.64739
SOCCORSO 27/07/2015 {647
05/03/2009 del 08/06/2012 DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁ?i
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. |DETERMINA DETERMINA .
[ . - /
5145 L pvste 90003280808 | "' RG S 1088/R.G 01-apr-15 | INTERRUZIONE n2915/RG. n491§3E/T1]{EI({‘l\IINA “ AMMESSA
N C N N " = e =
del 01/04/2009 del 30/04/2012 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.64752
DEL 02.03.2016
“RT, e , PARZIALE
CENTRO ITALIANO g;?;{lﬁii (‘ASIE(‘TEELRLA‘;IZ;I;)NE RETTIFICA
76 | 289. |PROTEZIONE 90027170803 . 30-apr-15 | INTERRUZIONE ) DETERMINA AMMESSA
) n. 1089/R.G n.2915/R.G. .
CIVILE DI SIDERNO n.4953/ R.G del
del 30/04/2012 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.64757
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁ?i
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. |DETERMINA DETERMINA .
[ 5 — - /
77| 156 |\ USER CERTEZZA 90020610805 [ 5, RG del | 2577/R.G 24-lug-15 | INTERRUZIONE n2915/R.G. 4glggE/T1]{EI({‘l\IINAd)1 AMMESSA
24/07/2009 del 05/09/12 del 30/7/2015 EEes/ R e PROT.64770
28/12/2015 DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE
ASSOCIAZIONE DETERMINA NON
Q Q —oen-
B3 erccio MaRzANO I73130800 n.127/R.G del 30-gen-17 NECESSARIA
30/01/2014 PROT.64776

DEL 02.03.2016




E.R.A. EUROPEAN

ISCRIZIONE
DETERMINA R.G.

NON

79 | 342 |RADIOAMATEURS 90027150805 ' 26-set-17
ASSOCIATION 4068/R.G del PROT 64787 NECESSARIA
26/09/2014 DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA -
Q C _feho15 | J
80| 279 | OMMA TRE 90026780800 | 00 e 28-feb-15 | INTERRUZIONE AIO15/RG, 49?3E/T§?IINA " AMMESSA
del 28/02/2012 del 30/7/2015 aEEf R de PROT.64796
28/12/2015 DEL 02.03.2016
i : , PARZIALE
s o etz e,
81| 125. |CRISTIANA DEI 117440800 | .~ - . 05-dic-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
GIOVANI “YMCA” n°364/RG del [n489/R.G 0.2915/R.G. 04953/ R.G del
05/12/2008 del 05/03/2012 del 30/7/2015 O 8/12/2015
2 PROT.64806
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
ASSOCIAZIONE DETERMINA DETERMINA -
19 [ _ - / J
82| 292 |C oEANTA SITA 90026330804 | 0o n G » 28-mag-15 [INTERRUZIONE A IO15/RG, 49?3E/T§?IINA " AMMESSA
28/05/2012 del 30/7/2015 | "2 R de PROT.64813
28/12/2015 DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE }f é\fﬁi‘}ﬁ
ASSOCIAZIONE DETERMINA . DETERMINA ]
83 [ 272 |\ Sner Dot pampin | 20021480802 | 0 G el 23-dic-14 |INTERRUZIONE 2915/RG, 491;;3/T§1C{;MINA " AMMESSA
23/12/2011 del 30/7/2015 | ™ 28/12,/2015 ¢ PROT.64821
DEL 02.03.2016
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
CULTURALE DELIBERA G.P. DETERMINA -
[ C - _ / J
84| 256 |ooComia N 90024630809 [ Corte G » 04-ott-14 | INTERRUZIONE WIOI5/RG, n491£3E/T£I({}\11NA " AMMESSA
- . ol G} C.
MOVIMENTO 04/10/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT 64826
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE }f é\fﬁi‘}ﬁ
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P.  |DELIBERA G.P. . DETERMINA ]
85| s4. DON MITANT ONLUs| 20007580807 [0 o No329/R.G 06-giu-14 | INTERRUZIONE A2915/RG. 491;;3/T§1C{;MINA " AMMESSA
del 06/06,/2008 del 13/10/2011 del 30/7/2015 “' 28/12,/2015 © PROT.64833
DEL 02.03.2016
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ASSOCIAZIONE _ |DELIBERA G.P.  |DELIBERA G.P. DETERMINA RETTIFICA AMMESSA con | 28:07-15 PROT 260096 ERA STATA
86| 104. |CENTROLA 90016340805 |0t m del [No300/R.G 11-set-14 | INTERRUZIONE n2915/RG DETERMINA RiSeRvA | ARCHIVIATA PERCHE' L'ASSOCIAZIONE
> ; A | - A ) . S ) (\_» ) ; R
FAMIGLIA 11/09/2008 del 13/09/2011 del 30/7/2015 n4953/RG - del NON AVEVA INVIATO LA
28/12/2015 DOCUMENTAZ. INTEGRATIVA
PROT.64839
DEL 02.03.2016
i , PARZIALE
ASSOCIAZIONE gg?géii% b C[?E(EFEEI];\[LZngNE RETTIFICA
87| 244. |BENESSERE E 92060080808 | .- - 21-lug-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
SALUTE N°242/R.G del 0.2915/R.G. nd953/ RG el
’ 21/07/2011 del 30/7/2015 O 8/12/2015 PROT.65026
DEL 03.03.16
NN . o ) PARZIALE
88| 25 CIVICA SANTA 91004560800 | 1 o' 7 No43/R.G > 14-dic-13 | INTERRUZIONE n2915/RG DETERMINA AMMESSA
D A ) . A ) . S
BARBARA 04953/ R.G del
del 14/12/2007 del 16/02/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT-65153 DEL

03.03.16




PARZIALE

o e,
89| 92 LA BOTTEGA DEL 92026830809 [ .~ - o - 05-ago-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
SORRISO ONLUS n°190/R.G. del |N°300/R.G n.2915/R.G. 4953/ RG ad
- 5/08/2008 del 13/09/2011 del 30/7/2015 “' ode PROT.65136
28/12/2015 DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggﬁé;‘}éﬁ
ASSOCIAZIONE ) DELIBERA G.P. DETERMINA i
90 [ 271 | RUSSO 92075300803 [ o R G 25-nov-14 | INTERRUZIONE n2915/R.G. n491;f/T§1éhilNA " o AMMESSA
del 25/11/2011 del 30/7/2015 : : _ 02156
28/12/2015 DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE lf s%i‘}lci
DELLE FAMIGLIE DELIBERA G.P. DETERMINA i
91 | 270. (AFL) REGGIO 92040910801 f 00 ' 25-nov-14 | INTERRUZIONE n2915/R.G. 491;;3/T}1{51émmf\ " AMMESSA
CALABRIA del 25/11/2011 del 30/7/2015 “' oode PROT.65198
28/12/2015 DEL 03.03.16
. ) PARZIALE
ASSOCIAZIONE gg?géii% . géi;}gﬁ‘\ Gp C?EZEQ?EQNE RETTIFICA DETERMINA n.
92| 18. AUSER SOCCORSO 92025900801 | o RG 7 eao RG - 06-nov-13 | INTERRUZIONE 02915/R.G DETERMINA INTERRUZIONE [4009/R.G. del | 30-0tt-15 | 29-0tt-18 AMMESSA
RC del 06/11/2007 del 07/12/2010 del 30/7/2015 “'493% /1}2G/201' del 29/10/2015 PROT.65208
> DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
93| 54. ASSOCIAZIONE 92008900802 D,EI‘IBERA G.P. D,EI‘IBERA G.P. 14-feb-14 |CONFERMA n.1358/R.G. del 14-feb-14 14-feb-17 NON
GENITORI A.GE.DL N°29/R.G N°117/R.G 21/04/2015 PROT.65221 NECESSARIA
del 14/02/2008 del 05/04/2011 DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE
CENTRO ITALIANO DETERMINA NON
Q [ 5 _ _
94| 315 | TRAIONE 90027640805 | % 0k G 22-lug-16 NECESSARIA
CIVILE DI CARERI del 22/07/2013 PROT.65361
DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggfﬁ;‘}éﬁ
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA i
95| 226 [ GiEME PER LORO | 21018710805 [lcid p 6 28-mar-14 | INTERRUZIONE n2915/R.G. n491;f/T§1éhilNA " AMMESSA
del 28/03/2011 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT 65512
DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;gﬁéﬁfi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA -
[ [ g5 _ - /
96 | 243 | 92061830805 [0 R G &l 21-lug-14 | INTERRUZIONE 2915/ G, 49?;E/T§?IINA " AMMESSA
21/07/2011 del 30/7/2015 “' "8 y 1'2;20 5 ¢ PROT.65462
2 DEL 03.03.16
CONFERMA CANCELLATA RETTIFICA
AVIS SEZ. DELIBERA G.P. [ Jo "ol DETERMINA PER ERRORE CANCELLAZIONE NON
97| 7. COMUNALE 80009450802 [n°178/R.G N°470/R.G i 09-0tt-13 |CONFERMA n. 2154/R.G 09-ott-13 09-ott-16 DETERMINA DETERMINA NECESSARIA
REGGIO CALABRIA del 09/10/2007 - del 29/05/2014 n.2915/R.G. n.4953/R.G.
del 07/12/2010 PROT.65526
del 30/7/2015 del 28/12/2015 :
DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. l()j]ziI(BI;:EI;{]:f(ZII? A RD%?E(RI%;J(;NE RICOSTRUZIONE DAL 30.11.12 AD
98 |  308. oo 92050420808 [n°07/R.G. del R ' o 30-nov-12 30-nov-15 AMMESSA o
L'ARCA n°07/R.G. del 3694/R.G del 0GGI
18/01/2008 N-A0- 140 /01 /2008 30/11/2012
/01/ 30/11/ PROT.65558
DEL 03.03.16
ULLD.M. UNIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE PARZIALE: LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ITALIANA LOTTA DELIBERA GP.  |DELIBERA G.p SETEi{mN N RETTIFICA AMIMESSA CoN |24-08-15 PROT278239  ERASTATA
99 | 106. |DISTROFIA 95000380808 | "o ‘o RG " ad eano RG o 11-set-14 | INTERRUZIONE n2915/R.G DETERMINA RISERVA | ARCHIVIATA PERCHE' L'ASSOCIAZIONE
MUSCOLARE 11/09/2008 13/10/2011 del30/7/2015 | M43/ RG del NON AVEVA INVIATO LA
SEZ. CITTANOVA 28/12/2015 DOCUMENTAZ. INTEGRATIVA

PROT.65598
DEL 03.03.16




ASSOCIAZIONE

ISCRIZIONE
DELIBERA G.P.

DETERMINA

q -mar- "ONF / 3 31-mar- 31-mart-
00 228 | B ANCHI 92072750802 [0, 1 RG &l 31-mar-14 CONFERMA zijoz(z)/ofg.(zom 31-mar-14 31-mar-17 AMMESSA
31/03/2011 el 30/09/ PROT.65604
DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁfi
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. DETERMINA .
C 5 ~ ~ N
101]  76. LABOR LOCRIDE 90017740805 [ v del | 241 /R G 20-mag-14 | INTERRUZIONE n2915/RG. 49?3E/T§?IINA " AMMESSA
n. jole G > g
20/05/2008 del 21/07/2011 del 30/7/2015 o PROT.65757
28/12/2015 DEL 03.03.16
. ) , PARZIALE
oo iy
102] 82 F.LAD.D.A. 90011160802 [ ... - o - 06-giu-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
LOCRIDE N°115/R.G del IN° 241/R.G n.2915/R.G. 4953/ RG ad
J n. . €
06/06/2008 del 21/07/2011 del 30/7/2015 i} PROT.65760
28/12/2015 DEL 03.03.16
. ) , PARZIALE
oo iy
103  89. COMUNITA’ SANTA | 91004200803 |- - S - 26-giu-14 | INTERRUZIONE DETERMINA AMMESSA
FAMIGLIA N°143/R.G del |n° 329/R.G n.2915/R.G. 4953/ RG ad
V] » n. . €
26/06/2008 del 13/10/2011 del 30/7/2015 28/12/2015
PROT.65766 DEL
03.03.16
R . , o ) PARZIALE
104] 68. VOLONTARI P.A. 90005320800 | " e’ - del|Ne139/R G o 31-mar-14 | INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA AMMESSA
n. G (S G n. .G
CROCE VIOLA - n.4953/ R.G del
27/03/2008 del 22/04/2011 130/7/201
/03/ el 22/04/ del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.65770
DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA
. . . DETERMINA
105| 52 (jENTRO 80012030808 |° ELIBEIfA Gpo D ELIBERI} G.P. 14-feb-14 CONFERMA  |4845/R.G. del 14-feb-14 14-feb-17 NON
COMUNITARIO N°29/R.G N°117/R.G 12/11/2014 PROT.65773 NECESSARIA
AGAPE del 14/02/2008 del 05/04/2011 DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE géglg;i? b ;gigggi b DETERMINA
106|  46. ALZHEIMER 92043110805 [o o o o o 14-feb-14 | INTERRUZIONE |n. 2863/R.G del 30-lug-15 29-lug-18 AMMESSA
ROMANA MESSINEO N°29/R.G del [N*117/R.G del 27/07/2015
14/02/2008 05/04/2011 ; PROT.65777
DEL 03.03.16
PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE RETTIFICA 02.07.15 PROT 230758 ERA STATA
T “COSTA DELIBERA G.P. DETERMINA . AMMESSACON| ~ =" :
107]  235. \ch . S 92063160805 |, - 05-mag-14 | INTERRUZIONE N DETERMINA ARCHIVIATA PERCHE' L'ASSOCIAZIONE
REGGINA n°198/R.G del n.2915/R.G. 4953/ RG A RISERVA
MERIDIONALE” 05/05/2011 del 30/7/2015 EEess R e NON AVEVA INVIATO LA
28/12/2015 DOCUMENTAZ. INTEGRATIVA
PROT.65809
DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁfi
FAMILIART MALATI DETERMINA DETERMINA .
[ Q = _ / J
108 282 | cHirRic 92073900802 [ oo RG 22-mar-15 | INTERRUZIONE n2915/RG. 49?3E/T§?IINA " AMMESSA
n. ke G (S
“PANDORA” del 22/03/2012 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT. 65816
’ DEL 03.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁfi
NAZIONALE OLTRE DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. DETERMINA .
O G feh- | J
109 55. LE FRONTIERE - 92007810804 [0y RG del [Ne117/R.G 14-feb-14 | INTERRUZIONE n2915/RG. 49?3E/T§?IINA " AMMESSA
n. ke G >
ANOLF ONLUS 14/02/2008 del 05/04/2011 del 30/7/2015 28/12/2015 ¢ PROT.65820

DEL 03.03.16




ASSOCIAZIONE g;gﬁgﬁ? b ;gﬁ;%:&i . DETERMINA  n° NON
110| 63.  |DIABAINO VIPVIP | 92029180806 [ o\l v e 27-mar-14 | CONFERMA  [2740/R.G.  de 27-mar-14 27-mar-17
DELLO STRETTO N*49/RG del 159 RG 03/07/2014 PROT.65924 NECESSARIA
27/03/2008 del 22/04/2011 : DEL 03.03.16
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁéﬁfi
CIRCOLO TENNIS DELIBERA GP. |DELIBERA G.P. DETERMINA .
Q _ r_ Y
o200 | uerr PLOISI6970801] ) o ' NCORG  dal | 06mov13 [ INTERRUZIONE WIOI5/RG, n49?;E/T§?IINA " AMMESSA
. ol O C
del 06/11/2007 07/12/2010 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.65957
DEL 03.03.16
PARZIALE
ON Y I
T W
112| 15, |DIVOLONTARIATO | 92051710801 [ o- AT e | 090113 | INTERRUZIONE DETERMINA PECDEL 03.03.16 | Apmessa
LUCIANUM N°178/R.G del IN°470/R.G n.2915/R.G. 14953/ R.G del ORE 9:45 (F.D.)
’ 09/10/2007 del 07/12/2010 del 30/7/2015 | ™ AU PROT.65963
28/12/2015
DEL 03.03.16
. . CANCELLATA RETTIFICA
ASSOCIAZIONE DI g;gﬁgﬁ? b ;g?gﬁfﬁg; PER ERRORE CANCELLAZIONE
113[ 169, [VOLONTARIATO “IL{ 92063580804 | o, i T 1386 /K. 02-dic-15 |  CONTINUITA' DETERMINA DETERMINA INTERRUZIONE AMMESSA
TRALCIO” del 02/12 /’2009 3‘)1 ‘15)/05'/; 5 n.2915/R.G n.4953/R.G.
N N - del 30/7/2015 del 28/12/2015
PROT.66085
DEL 03.03.16
CONFERMA
o DELIBERA G.P. . DETERMINA
14| g5, [(SSOCIAZIONE 92055200809 |N°115/R.G DELIBERA G.P. 06-giu-14 CONFERMA  |n.1036/R.G del 06-giu-14 06-giu-17 NON
ANTEAS n° 241/R.G PROT.66153 NECESSARIA
del 06/06/2008 01/04/2014
del 21/07/2011 DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE. ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLATA RETTIFICA
CENTRO SERVIZI DELIBERA GP.  |DETERMINA PER ERRORE CANCELLAZIONE
15| 174, : 92006230806 | .o “ . 02-dic-15 | CONTINUITA' DETERMINA DETERMINA INTERRUZIONE AMMESSA
SOCIALI PER LA N°413/R.G n. 255/R.G n2915/R.G 4953/RG
AMIGILIA ONL ‘ . ‘ G.
FAMIGLIA ONLUS del 02/12/2009 del 11/02/13 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT-66166
DEL 04.03.16
ISCRIZIONE CONFERMA
. . DETERMINA
16| 4. ASSOCIAZIONE 92024600808 |PELBERA G.P. IDELIBERA G.P. 09-o0tt-13 |CONFERMA n. 1357/R.G 09-ott-13 09-ott-16 NON
ISCRIZIONE
17| 320, |AVIS COMUNALE 91011630802 |PETERMINA 24-feb-17 NON
S. PROCOPIO N.511/R.G del PROT.66402 NECESSARIA
24.02. 2014 DEL 04.03.16
ISCRIZIONE
118 324, |AVIS COMUNALE 91004820808 |PETERMINA 24-feb-17 NON
MELICUCCA n515/RG del PROT 66417 NECESSARIA
24.02. 2014 Seriey
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ggﬁé;‘}éﬁ
i AVIS COMUNALE DELIBERA GP.  |DELIBERA G.P. DETERMINA i
1953 | TAURG 91002550803 [ oo m Ne159/R.G. 14-feb-14 |[INTERRUZIONE 2915/RG. 491?;3;11{51&1%11\;\ " AMMESSA
del 14/02/2008 del 22/04/2011 del 30/7/2015 | ™ 28/12,/2015 ¢ PROT.66436
DEL 04.03.16
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggﬁéﬁfi
AVIS COMUNALE DELIBERA G.P. DETERMINA .
q _ _ Y
120] 225 e Sccmajontca | O020010808 | Xoo e G 28-mar-14 |INTERRUZIONE WIOI5/RG, DnEzI)E?/l\gTA AMMESSA
del 28/03/2011 del 30/7/2015 del 28/12/2015 PROT.66453
DEL 04.03.16
CANCELLATA RETTIFICA
ON Y
121 19. : , 92008620806 | .. ", “ Y | 06-nov-13 |[INTERRUZIONE [n. 2414/ R.G 30-giu-15 30-giu-18 DETERMINA DETERMINA AMMESSA
DI SOLIDARIETA N°205/R.G del [N°470/R.G -
(CERESO, 06/11/2007 del 07/12/2010 del 30/06/2015 n2915/RG.  |n4953/R.G. del
A ¢ del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.66464

MNMET NnAN214




ISCRIZIONE CONFERMA
N . . DETERMINA
122] 2. ASSOCIAZIONE 92051080800 [PPHBERA G.P. IDELIBERA G.P. 09-0tt-13 |INTERRUZIONE  |n. 2204 /R.G 30-giu-15 29-¢iu-18 AMMESSA
A.GESS. N°178/R.G N°470/R.G aud 18/06/2015 PROT 66477
del 09/10/2007 del 07/12/2010 ¢ U DEL 04.03.16
ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ggﬁé;‘}éﬁ NEL 2014 L'ISCRIZIONE NON E' STATA
123 200, [ASSOCIAZIONE 92032210806 [PHHABERA G.P. 05-lug-13 | INTERRUZIONE DETERMINA DETERMINA NON AMMEssa | CONFERMATA PER MANCANZA DEI
ITINERA N°198/R.G n.2915/R.G. N REQUISITI.  VEDI NOTA PROT.
del 05/07/2010 del 30/7/2015 n4953/ RG
e e del 28/12/2015 PROT.66497 149651 DEL 12.05.14.
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE PARZIALE
FAMIGLIE DISABILI DETERMINA 1. C‘gggﬁ?ﬁiNE RETTIFICA
124 294  [DELLA PICCOLA 92069800800 |1468/R.G  del 28-mag-15 | INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA AMMESSA
OPERA PAPA 28/05/2012 d“‘l 20)1/2015 04953/ R.G
GIOVANNI ¢ del 28/12/2015 PROT.66513
DEL 04.03.16
o o ) PARZIALE
ASSOCIAZIONE g;g;gﬁ? b (‘ASE(‘TEELRLA‘EﬁgNE RETTIFICA
125 242, [INcoNTRIAMOCT 92073760800 | “orir e e 21lug14 |[INTERRUZIONE 5915/R.G DETERMINA AMMESSA
ONLUS del 21 /o%/)zou dn:l 30/7/2'0)1'5 n4953/RG
¢ e del 28/12/2015 PROT.66542
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLATA lf s%i‘}lci
RM. - RAN \ \
126 201, [MRM-RANGERS 92069320800 |P T LERMINA 30-apr-15 |INTERRUZIONE DETERMINA DETERMINA NON
DEL 1. 1089/R.G 0.2915/R.G. del 1953/ RG NECESSARIA
MEDITERRANEO del 30/04/2012 30/7/2015 “' . PROT.66633
del 28/12/2015 DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE N . o o PARZIALE
CONFRATERNITA DI géﬁ;é?& ? b ;2?;%%“ o (AgléféﬁﬁﬁiNE RETTIFICA DETERMINA  n.
1271 74,  [MISERICORDIA DI 92047080806 | or o 3 e del [Ne130/m.G | 01-apr-14 [INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA INTERRUZIONE  |3773/ R.G del 30-0tt-15 | 30-0tt-18 AMMESSA
MELITO PORTO ()1/()4/2.()())8 ’ del 22/04/)2011 dnl 30;7/2.0)1; n4953/ RG del 13/10/2015
SALVO N < 2 28/12/2015 PROT.66657
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁ%ﬁfi NEL 2014 L'ISCRIZIONE NON E' STATA
128 201. [P.A. CROCE VERDE | 95001590801 DTOEL(IBERI} G.P. 05lug-13 |INTERRUZIONE b ET(EFMINA DETERMINA NON AMMEssa [ CONFERMATA PER MANCANZA DEl
CITTANOVA N°198/R.G n.2915/R.G. 04953/ RG dl REQUISITI.  VEDI NOTA PROT.
del 05/07/2010 del 30/7/2015 28/12,/2015 338938 DEL 25.11.14.
PROT.66731
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ,
129 PROCIV - CR.O. - 95001720804 NON AMMEssa| - Asfs%?ﬁifff ;‘E%T'S;{Eg LTA
U.CLS. CITTANOVA
PROT.66740
DEL 04.03.16
. . o o PARZIALE
s o NN | ey
130[ 116, [DIVOLONTARIATO | 92050660809 | o) n" d’l' S ey e 16-ott-14 |INTERRUZIONE n2915/RG DETERMINA AMMESSA
.U del z G} . o) .G
NEXT ; i 14953/ R.G del
16/10/2008 del 25/11/2011 del 30/7/2015 28/12,/2015 PROT.66794

DEL 04.03.16




?ESNOT(I‘{ISZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
131| 140. |VOLONTARIDELLA | 92036980800 gE(L(I)l/SEI({A G.P. & D ﬁ;ﬁ;{é\?NA 20-mar-15 |INTERRUZIONE D EZT()?R%I(NA DETERMINA AMMESSA
ol G el |In. G n. J .G
SOFFERENZA MONS. ) n.4953/ R.G del
C A 5 g
FERRO 20/03/2009 del 30/04/2012 del 30/7/2015 28/12/2015
PROT.66823
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE 15 é\fﬁi‘}ﬁ
CIRCOLO SOCIO DELIBERA G.P. ) DETERMINA i
132 214 | TURALE 9207315804 | 5 RG. 15-dic-13 |INTERRUZIONE 02915/R.G. 491;5/T§12}Mﬂ\A " AMMESSA
DEMETRIO NICOLO' del 15/12/2010 del 30/7/2015 “‘ 5871219015 © PROT.66844
/12/2015 DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE DI !
133 VOLONTARIATO 92058960805 NON AMMESSA L Asf‘s(ﬁlﬁfgf F:\IE%II\IS;LSOU LTA
ARTEMIDE PROT 66887
DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE
. . DETERMINA
134 218. A,MBIENTALISTI(‘A 02073790807 |° ELIBEIfA G.P. 24-gen-14 CONFERMA  |N°2155/R.G del 24-gen-14 24-gen-17 NON
GUARDIE N°09/R.G 29/05/2014 NECESSARIA
NAZIONALI “I LUPI” del 24/01/2011 PROT.66898
DEL 04.03.16
ISCRIZIONE CONFERMA
s . i DETERMINA
135]  138. A§50(‘IAZIONF 2550400804 | ;ELIBER‘A Gpo D ETERMmA 20-mar-15 |INTERRUZIONE |[n. 2375/R.G. 30-giu-15 29-giu-18 AMMESSA
“CENTAUREA N° 60/R.G n. 677/R.G el 25/06/2015 PROT 6co00
C. o) O .
del 20/03/2009 del 21/3/2012 DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi
ISTITUTO PER LA DELIBERA G.P. DETERMINA .
q G ~ ~ = N
136|223 | G ONLUS - | 92049970806 | e G 10-mar-14 |[INTERRUZIONE 22915/R.G. 49123E/T1];2}({‘1\HNAC“ AMMESSA
n. jole G >
SEZ. 55 CONDOFURI del 10/03/2011 del 30/7/2015 28/12/2015 N PROT.67164
’ DEL 04.03.16
ASSOCIAZIONE ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLAZIONE ;ﬁﬁéﬁfi DETERMINA
AMBIENTALISTA DELIBERA G.P. |DELIBERA G.P. DETERMINA .
137] 12 CAL AB;]I A KRS ONOS | 92003180806 | T JRG del N470/R.G 09-0tt-13 |[INTERRUZIONE 9015 /R? DETERMINA INTERRUZIONE  |n. 4008/R.G 30-ott-15 | 29-ott-18 AMMESSA
) - - R 4953/ R.G del del 29/10/201
1991 - 09/10/2007 del 07/12/2010 del 30/7/2015 04953/ o ¢l 29/10/2015 PROT.67299
28/12/2015
DEL 04.03.16
. ) . PARZIALE
ASSOCIAZIONE ggﬁgéiiEG . Egi;%;ﬁf\ op CADNE% 11{&2;(:\13 RETTIFICA DETERMINA
138] 8. CLUB UNESCO DI 92004250806 | 1; 8/RG e 4;0 RG - 09-ott-13 [INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA INTERRUZIONE  |n. 4099/R.G 30-nov-15 | 29-nov-18 AMMESSA
. . n. o) .G
REGGIO CALABRIA 4953/ R.G del del 06/11/2015
del 09/10/2007 del 07/12/2010 del 30/7/2015 | " 324/12/2015 ¢ el 06/11/ PROT.67306
DEL 04.03.16
PARZIALE
ISCRIZIONE CONFERMA CANCELLATA RETTIFICA PEC INVIATA IL
AVIS COMUNALE DELIBERA G.P. DELIBERA G.P. DETERMINA . 03.03.16 ALLE
139 43. TAURIANOVA 95001110808 |\ 0rg RG NI1T/RG 14-feb-14 |INTERRUZIONE 02915/R.G. 491?5T§1C{}MINA(“ 2122 (D) AMMESSA
n. » . €
5 3
del 14/02/2008 del 05/04/2011 del 30/7/2015 28/12/2015 PROT.67570
DEL 07.03.16
TN e o PARZIALE LA RICHIESTA DI RICONFERMA DEL
ASSOCIAZIONE gégﬁg;i? b (AgléféﬁﬁﬁiNE RETTIFICA AMMESSA co | 12:05-15 PROT.168529 ERA STATA
140] 199. |AUSER 91017240804 | "o o RG e 05-lug-13 |INTERRUZIONE . DETERMINA RisERyA | ARCHIVIATA PERCHE' 'ASSOCIAZIONE
TAURIANOVA g /07' 13010 4 3 0‘/7 ) g n.4953/ R.G del PEC INVIATA IL NON AVEVA INVIATO LA
- : 28/12/2015 03.03.16 ALLE DOCUMENTAZ. INTEGRATIVA.

20:24
PROT.67580
DEL 07.03.16




ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P DETERMINA . . NON
182 | A 91002300803 | &, RG el |n677/RG 05-mar-15 CONFERMA 34)115820115.(/,2015 05-mar-15 05-mar-18 PECINVIATALL | NECESSARIA
05/03/2009 del 21/3/2012 N 03.03.16 ALLE
16:10
PROT.67762
DEL 07.03.16
“RT, ~ONFE PEC INVIATA IL
142 57. CRESCERE 90017690802 | R . T 27-mar-14 CONFERMA  |n.39/R.G 27-matr-14 27-mat-17 14:32
CIOCANDO ONLUS n°49/R.G. del [N°159/R.G. ael 15/01/2015 . NECESSARIA
T 27/03/2008 del 22/04/2011 ¢ 2 PROT.67973
DEL 07.03.16
ASSOCIAZIONE gggﬁ&i NON
143] 323. |AVIS COMUNALE 91020850805 | " RG &l 24-feb-17 NECESSARIA
RIZZICONI ‘;4 2 2014 ¢ PROT.67383
h DEL 07.03.16
QSS?ZCIIAZIONE PEC INVIATA IL
e 04.03.2016 ALLE '
144 MOVIMENTO 92004220809 10118 ’ NON AMMESSA LAsfscglﬁfz'f:;T;L%JLTA
INTERNAZIONALE PROT.G8421
: DEL 07.03.16
ASSOCIAZIONE PARZIALE
D LAZIO .
BIANCO A COLORI g;ﬁéé;ii . CAS%; 1IUCHZI§—\NE RETTIFICA PEC INVIATA IL
145] 274. |ASSOCIAZIONE 90026660804 | . 4;‘ HRG o 23-dic-14 [INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA 04.03.2016 ALLE AMMESSA
CULTURALE 21 23/12/2011 dnl‘ 3037 ots | 4933/ RG del ORE 15:16
ALFONSO IELASI ¢ ¢ 28/12/2015 PROT.68826
DEL 07.03.16
CANCELLAZIONE RETTIFICA
ISCRIZIONE CONFERMA
DETERMINA PER ERRORE CANCELLAZIONE
SOC 5.P. 5.P. PEC INVIATA IL '
146| 38. ASSOC LL,\ZIONE 92007680801 |2 OELIBEIfA G.P D OELIBERI‘% G.P 18-gen-14 |INTERRUZIONE [n. 2909/R.G. 30-lug-15 29-lug-18 DETERMINA DETERMINA NON AMMEssa [ LA DICHIARAZIONE NON ETFIRMATA
AIL.SEZ. ANERI N°08/R.G del N°100/R.G . . 04.03.2016 ALLE DIGITALMENTE
del 30/07/2015 n.2915/R.G. n.4953/R.G. del
18/01/2008 del 28/03/2011 del 30/7/2015 28/12/2015 13:17
e - > PROT.68886 DEL
07.03.16
ACQUISITA AL
ASSOCIAZIONE DETERMINA  n. PROTOCOLLO
147] 305. |ARCISAN PIETRO DI| 91016110800 |2922/R.G del 03-0tt-15 [INTERRUZIONE IL 04.03.16 AMMESSA
CARIDA' 03/10/2012 PROT 68067
DEL 07.03.16
CONFERMA
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. DETERMINA
3. PERVENUTA '
148] 129.  [JAPALE MARISTI PER| 92062790800 |n°408/R.G del DOELIBERI,“ P 17-dic-14 |INTERRUZIONE |n. 2093/R.G. 30-giu-15 29-giu-18 B} NON AMMEssa [ LA DICHIARAZIONE EY PERVENUTA
L’AFRICA 17/12/2008 n® 41/RG del 16/06/2015 FUORITERMINE FUORI TERMINE
- del 23/12/2011 Dt PROT. 70218
DEL 08.03.16
PARZIALE
ASSOCIAZIONE DELIBERA G.P. CASS%@%?\NE RETTIFICA LA DICHIARAZIONE E' PERVENUTA
149 209. |LABORATORIO 92045910806 |n°422/R.G del 23-nov-13 |INTERRUZIONE 2915/R.G DETERMINA PERVENUTA NON AMMESSA FUORI TERMINE
CRISTIANO ONLUS 23/11/2010 dnl‘ 3037 /io 1 s n.4953/ R.G del FUORI TERMINE
¢ 28/12/2015 PROT. 70824
DEL 09.03.16




